Hockenheim - Preis der Stadt Stuttgart

Zeitplan Nr. 8

vom 8. 4. 23

Donnerstag Testtag

12.00-12.30
12.35-13.05
13.10-13.40
13.45-14.15
14.20 - 14.50
14.55-15.20
15.25-15.50
15.55-16.20
16.25 - 16.50
16.55-17.20
17.25-17.50
Freitag

09.00 - 09.20
09.25 - 09.50
09,55 - 10.15
10.20 - 10.50
10.55-11.25
11.30-12.00
12.00-12.30
12.30-12.55
13.00-13.20
13.25-13.50
13.55-14.25
14.30 - 14.50
15.00-1525
15.30 - 16.00
16.10 - 16.40
1645-17.10
17.20-17.40
17.50 - 18.20
18.30 - 18.55

Samstag

09.00 - 09.25
09.35 10.05
10.15 - 10.40
10.50 - 11.10
11.20-11.45
11.55-12.20
12.20-12.50
12.50 - 13.20
13.25-13.45
13.50- 14.10
14.20 - 15.00
15.10 - 15.40
15.50-16.20
16.30 - 16.55
17.05-17.35
17.40 - 18.00
18.05-18.25
18.30 - 19.00

Sonntag

09.00 - 09.40
09.50 - 10.50
11.00 - 12.00
12.10- 13,10
13.10-13.40
13.45-14.15
14.25 - 14,50
15.00 - 17.00

Test/Einstellfahrten 1
Test/Einstellfahrten 2
Test/Einstellfahrten 3
Test/Einstellfahrten 4
Test/Einstellfahrten 5
Test/Einstellfahrten 6
Test/Einstellfahrten 7
Test/Einstellfahrten 8
Test/Einstellfahrten 9
Test/Einstellfahrten 10
Test/Einstellfahrten 11

Tourenwagen + GT

Streckenldnge 4,574 km

Biiro ab 10.00 Uhr gedffnet
20. 4. 23 Streckenlange 4,574 km

Tourenwagen + GT
Tourenwagen + GT
Tourenwagen + GT
Tourenwagen + GT
Formelfahrzeuge

Tourenwagen + GT
Tourenwagen + GT
Tourenwagen + GT
Tourenwagen + GT
Formelfahrzeuge

Tourenwagen + GT

Alle anstatt € 900,-
21.04.2023

Papier- und Fahrzeugabnahme ab 07.30 Uhr

1. Zeittraining

1. Freies Training
1. Zeittraining
Zeittraining

1. Zeittraining
Zeittraining
Pause

2. Freies Training
2. Zeittraining
Zeittraining,

Zeittraining,

2. Zeittraining

.Rennen
Zeiftraining

.Rennen

Zeittraining

3. Rennen

4 Rennen
5.Rennen

9 9 -

FFR + FOR

Lotus Cup Europe
Kampf der Zwerge
Autopassion YTCC
Cup u, TW Trophy
Colmore Y TCC

Lotus Cup Europe

FFR + FOR

SuperSixties by NKHTGT
Triumph Competit. + NKGTTC
Kampf der Zwerge

Autopassion YTCC

Cup u. TW Trophy

Colmore Y TC C

Lotus Cup Europe

FFR + FOR

Triumph Copmpetit. + NKGTTC
Autopassion YTCC

22.04.2023

Rennbro gedffnet ab 8.00 Uhr

6.Rennen
7.Rennen
8. Rennen
9 Rennen
10.Rennen
Il.Rennen
Pause

1. Zeittraming
1. Zeittraining
1. Zeittraining
12.Rennen
13.Rennen
14 Rennen
I5.Rennen
16.Rennen
2. Zeittraining
2. Zeittraining
2. Zeittraining

17.Rennen
18 Rennen
19.Rennen
20. Rennen
Pause

21.Rennen
22.Rennen
3.Rennen

2t

Achtung max 98 db(A)

Lotus Cup Europe
Cup u, TW Trophy
Colmore Y T CC
FFR + FOR
Autopassion YTCC
Kampf der Zwerge

HTGT/Dunlp Endurace Cup
Youngtimer A

Youngtimer B

SuperSixties by NKHTGT
Cup u. TW Trophy

Triumph Competit. + NKGTTC
Lotus Cup Europe

Colmore Y TC C

Youngtimer A

Youngtimer B

HTGT/Dunlop Endurance Cup

23.04.2023

SuperSixties by NKHTGT
HTGT

Youngtimer A
Youngtimer B

Triumpf Competition + NKGTTC
Kampf der Zwerge
Dunlop Endurance Cup

100.-
100.-
100.-
100.-
100.-
100.-
100,-
100.-
100.-
100.-
100.-

700.-

R
R

R1
R
R2

R1
R
R2
R2
R3
R

R2

Min,
30
30
30
30
30
25
25
25
25
25
25

Min.
20

25
20
25
30
30
30
25
20
25
30
20
25
30
30
25
20
30
25

Min.

30
30
20

25
30
30
20
20
40
30
30
25
30
20
20
30

40
60
61
61
30
30
25

120



